#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

ar | i
AP
AMMESSI
Scuola Barbieri Nido Tempo pieno Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 78 BRUNO CORRADO 02/01/2022 196,00 1
2 220 SCHIAVI GIULIA 05/04/2022 176,00 1
3 233 PECORARI TIZIANO 12/04/2022 173,00 1
4 208 POLLACI GIOVANNI 07/04/2022 170,00 1
5 225 MASERA MISAELE ANTONIO 23/04/2022 165,00 1
6 119 PUSCAS ACHILLE 20/01/2022 164,00 1



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

o
h NON AMMESSI
Scuola Barbieri Nido Tempo pieno Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
7 160 GIANFILIPPO GIORDANO 24/02/2022 160,00 1

8 151 LACAVA ADELAIDE 16/02/2022 155,00 1



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

AN
A

Scuola Barbieri

AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a

O© 0O NO O A WDN P

e ol el
a ~r W NP O

86
83
118
133
135
190
172
120
129
95
142
195
70
111
194

MADJOUGANG TANEKOU LUCILLA
GATTI ZENO
GALANTUCCI AURORA
MULE' MATTEO

MULE' SAMUELE
MANTEGAZZI DANIELE
ALMA EDOARDO
STELLA GIONA
AMISANO LEONARDO
DEDI GIUSEPPHE
D'ELIA ANTONIO TITO
DE PAOLIS ELISA

LA PORTA CECILIA
ANDALORO GIOVANNI
CHIRIATTI MATTIA

Data di Nascita

26/11/2021
21/05/2021
19/07/2021
16/02/2021
16/02/2021
17/02/2021
23/08/2021
14/09/2021
11/05/2021
23/07/2021
22/09/2021
24/01/2021
03/07/2021
04/03/2021
01/07/2021

Sezione 2

Punteggio Scelta

213,00
181,00
181,00
176,00
176,00
176,00
176,00
176,00
175,00
175,00
172,00
170,00
170,00
165,00
165,00

1

PR RPRRPRPRRPRRRPRPRRLRRRERR



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

AN
A

Scuola Barbieri

NON AMMESSI

Nido Tempo pieno Comunale

Posizione Domanda Bambino/a

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29

146
165
240
214
44
159
65
149
100

72
90
19
180
27

AMORE MARTA
GRANDINETTI GIOIA
FIUMARA RAFFAELE
MARROCCO ARIANNA
VRUSHO ANDREA
DECEMBRINO LORENZO
ZANINI SAMUELE

AYAKWU ANNABELLE JAMES

ALASSAR ZAIN SHADY MOFIED
MOFIED BADR
LARHZAL YASMINE WAFAA BIANCA

LUONGO BRIAN
GOSTNER ALEXANDER
TCHINDA TAKALA LENA
DE GREGORIO LINDA

07/12/2021
29/07/2021
28/04/2021
23/11/2021
12/10/2021
02/01/2021
30/10/2021
06/05/2021
02/04/2021

03/07/2021
02/01/2021
04/07/2021
03/11/2021
23/01/2021

Sezione 2

165,00
164,00
160,00
160,00
155,00
151,00
150,00
147,00
146,00

146,00
145,00
145,00
142,00
130,00

Data di Nascita Punteggio Scelta

1

P PR PR R PR R

O



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

ar | i
AP
AMMESSI
Scuola Barbieri Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 16 PASSI FEDERICO 20/09/2020 195,00 1
2 30 ROSSETTI GIORGIA 01/06/2020 171,00 1

3 176 SPANO' SARDO PARIDE 13/12/2020 155,00 1



#% GRADUATORIA Asili Nido Comunali Anno 2022/2023

ar | i
AP
NON AMMESSI
Scuola Barbieri Nido Tempo pieno Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
4 22 LAZZARI NICOLE 15/02/2020 150,00 1
5 48 ARMENTANO NICOLO' 20/09/2020 150,00 1
6 60 DIRSAN WILLIAM KEVIN 04/05/2020 148,00 1
7 33 ASIK ALESSIA 10/03/2020 136,00 1
8 24 PASCA MORGAN 11/03/2020 135,00 1



