

AMMESSI

Scuola Barbieri		Nic	do Tempo pieno Comunale	Sezione 1	
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	
1	78	BRUNO CORRADO	02/01/2022	196,00 1	
2	220	SCHIAVI GIULIA	05/04/2022	176,00 1	
3	233	PECORARI TIZIANO	12/04/2022	173,00 1	
4	208	POLLACI GIOVANNI	07/04/2022	170,00 1	
5	225	MASERA MISAELE ANTON	IIO 23/04/2022	165,00 1	
6	119	PUSCAS ACHILLE	20/01/2022	164,00 1	



NON AMMESSI

Scuola Barbieri		Nido Tempo pieno Comunale		Sezione	1
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelt	ta
7	160	GIANFILIPPO GIORDANO	24/02/2022	160,00 1	
8	151	LACAVA ADELAIDE	16/02/2022	155,00 1	



AMMESSI

Scuola Barbieri		Nido Tempo pieno	Sezione 2		
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio S	Scelta
1	86	MADJOUGANG TANEKOU LUCILLA	26/11/2021	213,00	1
2	83	GATTI ZENO	21/05/2021	181,00	1
3	118	GALANTUCCI AURORA	19/07/2021	181,00	1
4	133	MULE' MATTEO	16/02/2021	176,00	1
5	135	MULE' SAMUELE	16/02/2021	176,00	1
6	190	MANTEGAZZI DANIELE	17/02/2021	176,00	1
7	172	ALMA EDOARDO	23/08/2021	176,00	1
8	120	STELLA GIONA	14/09/2021	176,00	1
9	129	AMISANO LEONARDO	11/05/2021	175,00	1
10	95	DEDI GIUSEPPHE	23/07/2021	175,00	1
11	142	D'ELIA ANTONIO TITO	22/09/2021	172,00	1
12	195	DE PAOLIS ELISA	24/01/2021	170,00	1
13	70	LA PORTA CECILIA	03/07/2021	170,00	1
<mark>14</mark>	111	ANDALORO GIOVANNI	04/03/2021	165,00	<u>1</u>
<mark>15</mark>	194	CHIRIATTI MATTIA	01/07/2021	165,00	1



NON AMMESSI

Scuola Barbieri		Nido Tempo pieno Comunale Sezione 2			
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio 9	Scelta
<mark>16</mark>	<mark>146</mark>	AMORE MARTA	07/12/2021	165,00	1
17	165	GRANDINETTI GIOIA	29/07/2021	164,00	1
18	240	FIUMARA RAFFAELE	28/04/2021	160,00	1
19	214	MARROCCO ARIANNA	23/11/2021	160,00	1
20	44	VRUSHO ANDREA	12/10/2021	155,00	1
21	159	DECEMBRINO LORENZO	02/01/2021	151,00	1
22	65	ZANINI SAMUELE	30/10/2021	150,00	1
23	149	AYAKWU ANNABELLE JAMES	06/05/2021	147,00	1
24	100	ALASSAR ZAIN SHADY MOFIED MOFIED BADR	02/04/2021	146,00	1
25	72	LARHZAL YASMINE WAFAA BIANCA	03/07/2021	146,00	1
26	90	LUONGO BRIAN	02/01/2021	145,00	1
27	19	GOSTNER ALEXANDER	04/07/2021	145,00	1
28	180	TCHINDA TAKALA LENA	03/11/2021	142,00	1
29	27	DE GREGORIO LINDA	23/01/2021	130,00	1



AMMESSI

Scuola Barbieri		Ni	do Tempo pieno Comunale	Sezione 3	
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	
1	16	PASSI FEDERICO	20/09/2020	195,00 1	
2	30	ROSSETTI GIORGIA	01/06/2020	171,00 1	
3	176	SPANO' SARDO PARIDE	13/12/2020	155,00 1	



NON AMMESSI

Scuola Barbieri		Nido Ten	npo pieno Comunale	Sezione 3	
Posizione	Domanda	Bambino/a	Data di Nascita	Punteggio Scelta	
4	22	LAZZARI NICOLE	15/02/2020	150,00 1	
5	48	ARMENTANO NICOLO'	20/09/2020	150,00 1	
6	60	DIRSAN WILLIAM KEVIN	04/05/2020	148,00 1	
7	33	ASIK ALESSIA	10/03/2020	136,00 1	
8	24	PASCA MORGAN	11/03/2020	135,00 1	